

Verejný obstarávateľ:
 Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica
Názov zákazky: Taktická výstroj pre Zásahový tím
Názov projektu: Posilnenie činnosti Zásahového tímu pre medveďa hnedého
Kód projektu: E3960
Uchádzač:

Názov: TECH-MONT Helicopter company s.r.o.
Sídlo: Letecká 1656/39, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31715796
Platca DPH: SK2020514980

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za ks bez DPH (EUR)	Cena spolu bez DPH (EUR)	DPH 20% v EUR (ak relevantné)	Cena spolu s DPH (EUR)
Taktický batoh	ks	6	141,00 €	846,00 €	169,20 €	1 015,20 €
Vysielacia	ks	2	349,90 €	699,80 €	139,96 €	839,76 €
Termovízia	ks	1	3 417,00 €	3 417,00 €	683,40 €	4 100,40 €
Taktický opasok	ks	4	41,70 €	166,80 €	33,36 €	200,16 €
Taktický nôž	ks	6	74,50 €	447,00 €	89,40 €	536,40 €
Čelové svetidlo	ks	10	91,70 €	917,00 €	183,40 €	1 100,40 €
Taktické svetidlo	ks	4	517,20 €	2 068,80 €	413,76 €	2 482,56 €
Bear Spray	ks	200	51,50 €	10 300,00 €	2 060,00 €	12 360,00 €
Dekontaminačný sprej	ks	5	20,70 €	103,50 €	20,70 €	124,20 €
pyrotechnika	ks	40	16,90 €	676,00 €	135,20 €	811,20 €
Celta	ks	6	25,20 €	151,20 €	30,24 €	181,44 €
Detektor kovov	ks	2	333,20 €	666,40 €	133,28 €	799,68 €
Transportná plachta	ks	4	209,00 €	836,00 €	167,20 €	1 003,20 €
Dopadová žinienka	ks	4	333,80 €	1 335,20 €	267,04 €	1 602,24 €
Spolu za celý predmet zákazky				22 630,70 €	4 526,14 €	27 156,84 €

V cene sú zahrnuté všetky náklady uchádzača vrátane dopravy.

Za uchádzača:

...Spišská Nová Ves..., dňa 8.4.2022
 (miesto a dátum)

podpis

MIROSLAV KOPVÁČ